Z důvodu rozšíření předmětu smlouvy o dílo, zahrnujícího vícepráce vzniklé v průběhu realizace, se 

smluvní strany dohodly na zrušení znění čl. V odst. 1 smlouvy a jeho nahrazení novým zněním, které 

zní takto: 

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:  

celková smluvní cena činí bez DPH 1 056 007,00 Kč 

(slovy: jeden milion padesát šest tisíc sedm korun českých)“ 

2. Původní text odstavce 1 čl. IV smlouvy „Doba plnění“:  

„Zhotovitel provede a předá dílo do (vč. vyklizení staveniště):  nejdéle do 30. 9. 2025“ 

se nahrazuje tímto zněním:  

Zhotovitel provede a předá dílo do (vč. vyklizení staveniště):